MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ELETROELETRÔNICA E COMPUTAÇÃO - CN

RESOLUÇÃO DELCOM/DCCN/CEFET-MG Nº 14, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2023

Nomeia membros para a comissão responsável pela
análise de escolha de professor substituto do Curso
de Eletroeletrônica do DELCOM do CEFET-MG ?
Unidade Contagem.

A SUB-CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ELETROELETRÔNICA E
COMPUTAÇÃO ? DELCOM DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, UNIDADE CONTAGEM, no uso das
atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas, considerando o que
foi deliberado na 7ª Reunião Ordinária Departamental do DELCOM da
Unidade Contagem, em 22 de dezembro de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir a comissão responsável pela análise da escolha de
professor substituto do Curso de Eletroeletrônica do DELCOM do CEFET-MG
? Unidade Contagem em função da licença do professor Evandro e designar
para integrá-la os servidores discriminados a seguir:

I -   Evandro de Sousa Dâmaso (Presidente),

II - Emerson Alves da Silva,

III - Nestor Dias de Oliveira Volpini,

IV -  Carlos Renato Storck (Suplente)

V - Nelson Alexandre Estevão (Suplente).

Parágrafo único - A comissão estabelecida no caput deverá entregar o
resultado no prazo de 60 (trinta) dias a partir desta data.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

Larissa Lorrany Pacífico Lima

Sub-Chefe do Departamento de Eletroeletrônica e Computação ?
DELCOM - Unidade Contagem

(Assinado digitalmente em 07/02/2023 10:36 )
LARISSA LORRANY PACIFICO LIMA

TECNICO DE LABORATORIO AREA
DELCOM (11.58.04)
Matrícula: 2232948

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
14, ano: 2023, tipo: RESOLUÇÃO, data de emissão: 07/02/2023 e o código de verificação: 39f3a76e0f

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf